nº 14.133/2021, e Resolução n.º 04/2025, de 06/08/2025, em favor da empresa Murana Arquitetura e 
Construções Ltda, inscrita no CNPJ nº 04.779.692/0001-79,  para a execução do objeto consistente na 
elaboração de projetos arquitetônicos e prestação de serviços técnicos de fiscalização e 
acompanhamento de obras, pelo valor total de R$ 72.250,00 (setenta e dois mil e duzentos e cinquenta 
reais), conforme consta dos autos do Processo Administrativo nº 12/2025, reconhecendo a legalidade dos 
atos praticados e a compatibilidade do preço com os valores de mercado. 

Art. 3º Determinar que a formalização do contrato ou instrumento equivalente observe integralmente a